[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2023 № 152
п.Тёсово-Нетыльский

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Тёсово-Нетыльского
сельского поселения Молоканова Александра Анатольевича
На основании письменного заявления депутата Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения Молоканова Александра Анатольевича о добровольном сложении своих депутатских полномочий (отставка по собственному желанию), в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Регламентом Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения Молоканова Александра Анатольевича с 17 августа 2023 года в связи с добровольным сложением депутатских полномочий (отставкой по собственному желанию).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru
 Председатель Совета депутатов                                                 С.В.Худобина